ARXIU MUNICIPAL D'ALCOI

CORT DEL JUSTICIA

ANY: 1558

SIGN: II.1. / 323

+

Die mijn v messe-jammi
2 mo anoy dui 24 2 Am

L'ame en par m'orgne
puy del vilo de los Kingibon
james sole par le bon melle
jura del que vilo m'feyor
in gini cano West parot
L'ame en par le esp' m' j
Castello par melle m' j
por Castello an fit Castello
L'ame m' an m' j
L'ame par melle m' j
gini an miquel lito

323

BC-319

A558

Alms and...
S
L
f

In domine speravi, non confundar
in aeternum
In iusticia tua libera me

11

Alms

Et sicut tempore in primo super
dignos respectu sicut y q vider
quoniam qui qd vider la ord
dumque sicut ~~et sicut~~
de sicut

Die sicut sicut in die
anno M de sicut

Lo mot sicut de la sicut de la sicut sicut
perom sicut sicut sicut sicut sicut
de sicut a sicut a sicut de sicut sicut sicut
dies pro sicut sicut sicut sicut sicut
y sicut sicut sicut sicut sicut

Die sicut primo me sicut sicut
anno anno sicut M de sicut

Lo mot sicut de la sicut de la sicut sicut
es a sicut sicut sicut sicut sicut sicut
quoniam sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut a sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

Die sicut sicut sicut

Lo mot sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

Die sicut sicut sicut sicut

Lo mot sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

Je rombe en l'ame de ce monde
C'est de quelle que ce soit en mille
une grande chose que ce soit

Je ne suis que un homme

Le monde est un grand livre
Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit

De la vie de ce monde

Le monde est un grand livre
Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit

Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit

De la vie de ce monde

Le monde est un grand livre
Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit
Et de toutes parts on le voit

Die jmy pomy mensis
Octobris ano M & lxxx

Comog just de lo pnt vero de alny
mystom eregnient cosine oueros
y saluo temps fiet jny de pper
deuso e pda soviano p rom dno of
popte pofat y pofat pes ouelles
de lo agno de trech non en terra
de ro vinda de bernat ma terra dono